Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 1 de 3

Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

CONVOCAÇÃO VI  PSS2SUPLEMENTAR

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o provimento

de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos, Cuidadores,

Intérpretes em Libras, na modalidade horista, para atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros

Especializados, situados nos Municípios (Zonas Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO

DOSCADASTROS RESERVA referente ao Edital nº 006/2016-SEED/GEAPSS2SUPLEMENTAR.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERCA REFERENTE AO Edital nº 006/2016-SEED/GEAPSS2SUPLEMENTAR.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 2 de 3

TERÇA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  14/06/2016 PSS2SUPLEMENTAR

ITAUBAL      -   MACAPÁ BAILIQUE -     MAZAGÃO    -     OIAPOQUE    -  PEDRA BRANCA    -    TARTARUGALZINHO    -    VITÓRIA
DO JARI

EDUCAÇÃO BÁSICA - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

402480 ILZA COSTA SANCHES 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 32 95 UNIVERSAL C.R

405334 PAULA WANE PEREIRA TAVARES 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 29 96 UNIVERSAL C.R

405736 LEIDIANE DE SOUZA VIEIRA 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 28 97 UNIVERSAL C.R

405233 ODENILSA SANTOS DOS REIS 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 26 99 UNIVERSAL C.R

402658 CLEUCIANE ASSIS PEREIRA 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 23 100 UNIVERSAL C.R

402918 CELIA PALHETA COELHO 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 23 101 UNIVERSAL C.R

405317 ALEX ANDRE DAS MERCES 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 23 102 UNIVERSAL C.R

403957 MARICELMA DA CRUZ FAVACHO 1º AO 5º ANO MACAPA/BAILIQUE 23 103 UNIVERSAL C.R

402842 FERNANDA BRASIL DE SOUZA L. PORTUGUESA MACAPA/BAILIQUE 52 10 UNIVERSAL C.R

402898 DENIZE VIEIRA DA COSTA L. PORTUGUESA MACAPA/BAILIQUE 40 11 UNIVERSAL C.R

404510 ESAU SILVA NUNES L. PORTUGUESA MACAPA/BAILIQUE 40 12 UNIVERSAL C.R

403717 ALDENILSON SILVA GARCIA SOCIOLOGIA MACAPA/BAILIQUE 59 4 UNIVERSAL C.R

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073

Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235
E-mail: seed@seed.ap.gov.brPágina 3 de 3

405240 ANA CAROLINE FREITAS GARCIA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 59 13 UNIVERSAL C.R

403511 CRISTINA DOS ANJOS PANTOJA L. PORTUGUESA PEDRA BRANCA 56 14 UNIVERSAL C.R

404258 EIDI MARIANE SA VEIGAS 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 46 39 UNIVERSAL C.R

404266 HELLEN KRYSTINA COSTA DE OLIVEIRA 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 46 40 UNIVERSAL C.R

402960 AILSON DOS SANTOS MORAES 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 45 41 UNIVERSAL C.R

402942 GISELA DUARTE DOS SANTOS 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 45 42 UNIVERSAL C.R

402943 MICHELLY DAYANE DA LUZ SANTOS 1º AO 5º ANO TARTARUGALZINHO 45 43 UNIVERSAL C.R

402737 CICERA BRUNA LIMA DO ESPIRITO SANTO EDUCAÇÃO FÍSICA VITORIA DO JARI 55 7 UNIVERSAL C.R

ENSINO RELIGIOSO - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

402454 MARJOAN CARVALHO LOBO ENSINO RELIGIOSO ITAUBAL 75 2 UNIVERSAL C.R

404396 RADION FRANCISCO DA CONCEIÇÃO ENSINO RELIGIOSO TARTARUGAL 56 5 UNIVERSAL C.R

PEDAGOGO - CONVOCAÇÃO V  PSS2SUPLEMENTAR

INSC NOME CANDIDATO CURSO MUNICIPIO TOTAL
ORDEM
GERAL TIPO DE VAGA CLASS.

ORDEM
COTA
POR

CARGO

402946 MANOEL DE JESUS DE SOUZA DOS REIS PEDAGOGO PEDRA BRANCA 90 2 UNIVERSAL C.R

         Macapá 13 JUNHO 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria n.º0473/2015-SEED